

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F7410
Folio Fiscal	fe1dccf6-8cba-4e3b-85aa-a77ae257971f
Fecha y Hora de Emisión	2025-06-23T13:10:31
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-06-23T13:08:25
Certificado SAT	00001000000509846663
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 2160



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI4991	40173606	8.000	PIEZA H87	REDUCCION BUSHING GALVANIZADO 1/2 A 1/4	10.0000	\$80.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 80.000000 002-IVA: 0.160000	\$12.80	
MI1503	40171707	2.000	PIEZA H87	NIPLE 1/4" X 2" ACERO INOX T-304	16.0000	\$32.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 32.000000 002-IVA: 0.160000	\$5.12	
MI8591	41103311	2.000	PIEZA H87	MANOMETRO 2.5", ESTANDAR, 1/4" NPT, INFERIOR, 60 psi-kg/cm2	150.0000	\$300.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 300.000000 002-IVA: 0.160000	\$48.00	
MI8610	40174600	8.000	PIEZA H87	TEE 1/2 C-80 ROSCADA NEGRA	85.0000	\$680.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 680.000000 002-IVA: 0.160000	\$108.80	

CANTIDAD CON LETRA

SON: UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 72/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

YKW3wL0cGKuG1b07LpISm/9CwtROdWwu8wHtztst7th48ezcjGUiI4b0oPXojd9sXaeAlspuxp9XzB4KClFFcwWlBj1bymAxmDgPMEeyjgZJbnTyZ5IGZwpUae6jIleI5gzjy4AMr+bn0CttsMGv8VMh4hp
arZeZopd32G7hVtV2BINYruoThMr8N/6zGJCibJFR7y1isi+PD2eOJluHuVMZxiQLtPb/gov5AEed+JlKjx4ltV5lhW Ea0WjcoqP7x2G9d2dcXe2eLXwxif4PgQdeEXI25eg1Zfhl/OFIn+FxPckexuhcdCRTMsLc
bC2LUEQ3KnAn89p3i6so9Qg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oD4UJlwo3+8Rlviywc2Y15UFNd8kVftwztzO6x1KXMM6O1p/n/wt3Hft7YzJ6H0OcpEXpOSRcuW7vTkUMYQkWXAUznJwM87QW+QEbkOQ+XZz9IZCWX+RaB28yOGi200TCI3Uapq4ATeDphY/TpH
uFhKnJrgiX7hhyvviWkarOFIESd8vDHMq7mM6z4bZQLPgUe58VR2gqZvMWvgeFP1IVZkDsT+ez8+oVI/JGcs3PVdhyDgo0dLAHCOCpqzuaMLRyHb8jX431lClgb6swR3BnazoDII49YQ1IKweHGVvH+
Rve67y5m/fWajSgMpeLC53Q9B44Z33FI5TKLjroDDQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|fe1dccf6-8cba-4e3b-85aa-a77ae257971f|2025-06-23T13:08:25|LSO1306189R5|YKW3wL0cGKuG1b07LpISm/9CwtROdWwu8wHtztst7th48ezcjGUiI4b0oPXojd9sXaeAlspuxp9XzB4KClFFcwWl
bj1bymAxmDgPMEeyjgZJbnTyZ5IGZwpUae6jIleI5gzjy4AMr+bn0CttsMGv8VMh4hp arZeZopd32G7hVtV2BINYruoThMr8N/6zGJCibJFR7y1isi+PD2eOJluHuVMZxiQLtPb/gov5AEed+JlKjx4ltV5lhW Ea0
WjcoqP7x2G9d2dcXe2eLXwxif4PgQdeEXI25eg1Zfhl/OFIn+FxPckexuhcdCRTMsLcCbC2LUEQ3KnAn89p3i6so9Qg==|00001000000509846663|]

TOTALES

SubTotal	\$1,092.00
IVA 16%	\$174.72
Total	\$1,266.72

Firma de recibido